关于财务处科室房间调整及人员变动的通知
为进一步理顺工作关系，结合工作实际需要，优化岗位职责。经研究决定，将财务处各科室及人员作适当调整，具体如下：
	科室名称
	人数
	门牌
	姓名
	办公电话
	备注

	处长办公室/国库支付管理科
	6
	B307
	郑仕敏
	89739281
	处长

	黄超
	89739077
	科长

	王东辉
	89739497

	吴敏
	89739230

	沈颜
	89739497

	特绍颖
	89739497

	副处长办公室/收入管理科/综合科
	7
	B205
	颜钢厂
	89733228
	副处长

	刘春丽
	89733450
	副处长

	王一博
	89733080
	科长

	吴志强
	89733451

	刘虹
	89733451

	柳昕
	89733022

	高航
	89733451

	会计科/专项资金管理科
	9
	B220
	周慧芳
	89733712
	科长

	范海红
	89733210

	陈平
	89733210

	魏畅
	89733712

	吴庆秋
	89733712

	吉姝
	89733712

	王平
	89733833

	刘昉
	89733833

	周乐
	89733210

	科研报销大厅
	14
	B202
	何文
	89739069
	科长

	王学群
	89739069

	徐雪梅
	89739094

	张建涛
	89739092

	高宇
	89739094

	马鸿雁
	89739093

	司柄芳
	89739092

	孙晓娟
	89739094

	丁玥
	89739094

	刘暄
	89739093

	陈苗
	89739092

	储志君
	89739094

	庞雪伊
	89739093

	张丽萍
	89739094